
 

Opšta bolnica Pančevo 

Miloša Trebinjca broj 11 

Pančevo 

Datum: 17.03.2017. godine 

 

Predmet: Odgovor na zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima u vezi sa 

pripremanjem ponude 

 

U skladu sa članom 63. Zakona o javnim nabavkama objavljujemo odgovor na pristigla 

pitanja: 

 

Pitanje 1: 

Da li će naručilac prihvatiti pakovanje od 5 litara za partiju broj 4, stavka 1? 

 

Odgovor 1:  

Već je navedeno u konkursnoj dokumentaciji da se traži pakovanje od 5l. 

 

Pitanje 2: 

Obzirom da 1 US gallon (3,78litara) nije standardno pakovanje u Republici Srbiji molimo 

naručioca da prihvati pakovanje od 5 litara za partiju broj 4. 

Ukoliko naručilac prihvati pakovanje od 5 litara molimo da izmeni konkursnu dokumentaciju 

i Obrazac broj 4 tako što će iskazati ukupan broj litara, odnosno prihvati jedinicu mere kao 

jediničnu cenu po litri a ne po kanti. 

 

Odgovor 2: 

Biće izmenjena konkursna dokumentacija. 

 

Pitanje 3: 

Da li naručilac prihvata u partiji 4, stavka 3 pakovanje od 50 traka u 3 kutije traka za kontrolu 

rastvora? 

Ukoliko naručilac prihvata pakovanje od 50 traka u 3 kutije molimo da prihvati jedinicu mere 

po komadu. 

 

Odgovor 3: 

Biće izmenjena konkursna dokumentacija. 

 

Pitanje 4: 

Molimo naručioca da precizira koliko litara zahteva u partiji 9, stavka 2, odnosno da li je u 

pitanju kanister od 1 ili 5 litara? 

 

Odgovor 4: 

Kanister od 5l. 

 

Zbog izmena konkursne dokumentacije, biće pomeren rok za dostavu ponuda. 

 

                                                                                           Komisija za JNOP 05/17 

 


